Produktinformation

Intel Server Chassis P4000XXSFDR - Tower -
4U - micro ATX 460 Watt - USB

Specifikation

Allmant

Formfaktor

Maxstorlek fér moderkort
Moderkort som stods
Antal fack pa framsidan
Kylsystem

Egenskaper hos systemkabinett
Expansion/Anslutning
Expansionsfack
Granssnitt

Stromtillforsel

Natdel

Redundant strom
Installerat antal

Max antal som stdds
Effekt

Matt och vikt

Bredd

Djup

Hojd

Tower - 4U
Micro ATX
mMicroATX
4
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Information
Tillverkare Intel
Artnr P4000XXSFDR

Bakre: 92 mm flakt x 1 Sida: 92 mm flakt x 1

Frontpanelslucka, sakerhetslas

4 (totalt)/ 4 (ledig) x atkomligt framifran - 2,5 tum/3,5 tum delad

2xUSB 3.0

Nataggregat
Ja

2

2

460 Watt

43.8 cm
54.6 cm
17.3 cm
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Tillverkarens garanti

Service och support Begransad garanti - 3 ar
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